

Ankara, 21 Şubat 1967.

Sayın Bülent Yazıcı,

Sizi birkaç dakika yoracağım için üzülüyorum. Beni başlasayın.

Ben bütün ömrünü kültür işlerine, Türkiye'nin kültürle kalkınması yollarını araştırmaya vermiş olan bir insanım. Seksen yaşına varmış bulunuyorum. Beş çocuk babasıyım. Hayatta tek emelim gözü açık ölmemektir.

Bu ülkü iledir ki bundan otuz üç yıl önce Yeni Adam adlı kültür dergisini çıkarmaya başladım. Bu dergi ile dünyaca tanınmış olan sosyoloji, psikoloji, pedagoji, estetik, grafoloji tezlerini yaydım. Bu tezler Milletlerarası Sosyoloji Cemiyeti Kongrelerinin bültenlerinde yayınlanmıştır.

Bugünkü Türkiye'nin kültürece kalkınması işinde de Yeni Adam'ın rolü olacağına inanıyorum. Onun için, her ay başı çıkardığı binlerce Yeni Adam sayılarını Türkiye'nin her yanına parasız olarak gönderiyorum. Bu nüshalar atılmıyor, hep elde kalıyor.

Vakıflar Bankası Umum Müdürü ile yaptığım kısa temastan sonra Yeni Adam'a sürekli normal bir yardım yapılmasına başladım. İş bankası'ndan da böyle bir yardım yapılacağını tahmin ettim. Yakın dostum Ulug İğdemir bankanızın ilgili memurları ile temas etti. Ancak, yapılan yardım inanılmaz kadar az oldu.

Bu durumda İğdemir'in tavsiyesi üzerine size başvuruya karar verdim. Bana bu cesareti veren, insanlığınız hakkında sizi tanıyanlardan aldığım övünç verici bilgidir. Ben bankanıza hizmet etmiş ve edebilecek bir insanım. Bundan yedi, sekiz yıl kadar önce Bahçelievler'deki banka müdürünün mirasçısı üzerine İş Bankası hakkındaki müsbet kanaatlerimi bildiren bir mülakatla resmîde birlikte basılmıştır. Günün birinde de eski Umum Müdür Ahmet Dalli'nin isteği üzerine reklam psikolojisi ve reklam tekniği üzerine hazırladığım otuz sayfalık bir raporu kendisine sundum. Bu raporda ban-

kalar için çok faydalı tavsiyeler, yayın, reklam yolları, yayım örnekleri vardır.

Ben bütün bu hizmetleri para almak için yapmadım. Sevdiğim, övdüğüm bankanıza bir hizmet olsun diye yaptım.

Bana gönderilen mektubu bağlı olarak gönderiyorum.  
En derin saygılarımla.

Öri.Prof.İsmayıl Hakkı Baltacıoğlu

Adresler:

1. Acıbadem, Ginal Sokak No:5.Telefon:36 25 44  
Kadıköy/İstanbul
2. Bakanlıklar, Konur Sokak Yayla Ap.No:71/4.Telefon:17 09 63  
Ankara

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Kişisel Arşivlerde İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi**

**Ismayıl Hakkı Baltacıoğlu Koleksiyonu**



**BLTOZN0200613**